Protokół Nr 22/2004

sesji Rady Miejskiej w Głuszycy

w dniu 11 września 2004 r.

XXII sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w godz. 9.00-12.00.

W sesji uczestniczyło 10 radnych, 3 sołtysów, Burmistrz, z-ca Burmistrza, Skarbnik gminy, Radca prawny oraz pozostali goście zaproszeni i mieszkańcy gminy Głuszyca.

Nieobecni radni:

- Hacz Antoni

- Magdziarz Andrzej

- Przedworski Cezary

- Solarz Jerzy

- Spychała Zdzisława

Nieobecni sołtysi:

- Górska Lidia - Sierpnica

- Steciuk Henryk - Łomnica

1.
Otwarcie sesji.

Radni chwilą ciszy uczcili pamięć ofiar ataku terrorystycznego w szkole w Biesłanie.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Chmura serdecznie witając wszystkich zebranych na sali.

Na podstawie listy obecności radnych przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum wystarczające dla prawomocności obrad w podejmowaniu uchwał.

2.
Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad radni otrzymali w materiałach na sesję.

Propozycji zmian porządku nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem porządku obrad

za - 10 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: przyjęto następujący porządek obrad:

1.
Otwarcie sesji.

2.
Przyjęcie porządku obrad.

3.
Przyjęcie protokołów nr 19/2004, 20/2004 i 21/2004.

4.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

5.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

6.
Informacja Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w Referacie 
Geodezji, 
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.

7.
Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego w ocenie mieszkańców Głuszycy.

8.
Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2004/2005.

9.
Przebieg wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.

10.
Ocena Planu Podnoszenia Poziomu Estetycznego Gminy.

11.
Informacja o działaniach dotyczących ochrony środowiska w gminie Głuszyca.

12.
Realizacja planów pracy: Rady Miejskiej, stałych komisji Rady oraz Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 2004 r

13.
Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2004 r.

14.
Podjęcie uchwał:


14.1 w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Szpitala 


        Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu


14.2 w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego 

       Szpitala Neuropsychiatrii w Krośnicach


14.3 w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego 

        Szpitala Specjalistycznego w Legnicy


14.4 w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego 

        Szpitala Dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Stroniu Śląskim


14.5 w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Specjalistycznego
        
        Szpitala Zespolonego im. S. Batorego w Wałbrzychu


14.6 w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
       za I półrocze roku budżetowego


14.7 w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/104/2001 Rady Miejskiej z dnia 22.12.2001 r.


        w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych 
 
        gminy z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - 
        Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności oraz 
        wskazania organów do tego upoważnionych


14.8 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania


        przestrzennego części wsi Grzmiąca

15.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.

16.
Zakończenie sesji.
3.
Przyjęcie protokołów nr 19/2004, 20/2004 i 21/2004.

Poprawek do protokołów nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem protokołu nr 19/2004

za - 8 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 19/2004 został przyjęty.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem protokołu nr 20/2004

za - 8 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 20/2004 został przyjęty.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem protokołu nr 21/2004

za - 8 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 21/2004 został przyjęty.

4.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

Sprawozdanie z pracy za okres od 18 czerwca do 9 września br. złożył Burmistrz Wojciech Durak. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Masiuk

- zwrócił się do Burmistrza o przekazanie informacji ze spotkania w WZWiK.

Burmistrz

- poinformował, że spotkanie w Wałbrzyskim Związku Wodociągów i Kanalizacji dotyczyło

  spraw związanych z Walnym Zgromadzeniem i podejmowaniem uchwał. Na tym spotkaniu

  zostało przedłożone stanowisko głuszyckiej komisji (wiadomo, o co chodzi, bo wcześniej 

  rozmawialiśmy na temat cen wody i gospodarowania wodą na terenie gminy Głuszyca). Na 

  spotkaniu sugerowano zmiany w Statucie WZWiK, bo wg obowiązującego to Wałbrzych 

  wygrywa każde głosowanie. Spółka, która powstała w WZWiK dokonuje obecnie przeglądu 

  podłączy do kolektora sanitarnego. Ustalono, że w naszej gminie wszelkie nieprawidłowości 

  będą usuwane na bieżąco. Jednocześnie będą sporządzane mapy geodezyjne na których 

  będzie zaznaczony kolektor, aby w przyszłości, przy pracach ziemnych nie było 

  niespodzianek w postaci kabli telefonicznych czy wodociągu. 

Odnośnie wniosku złożonego na ostatniej sesji, który upoważniał Burmistrza do podjęcia działań w celu znalezienia firmy i powierzenia jej rozpatrzenie możliwości przejęcia przez gminę Głuszyca zaopatrzenia ludności w wodę wraz z obliczeniem kosztów tego zaopatrzenia, Burmistrz wyjaśnił, że zostały ściągnięte 3 ofert firmy spoza dolnośląskiego.

jedna firma odpowiedział, że opracowanie takie analizy kosztować będzie 52 tys. zł. oczekujemy jeszcze na odpowiedź firmy z Katowic.

Radny Żelezowski

- poinformował, że pracownicy WZWiK wymuszają na mieszkańcach prywatnych posesji, 

  którzy korzystają z szamb, podpisanie umowy na dwa lat wstecz na opłaty za zrzuty ścieków 

  do oczyszczalni.

5.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

Nie zgłoszono wniosków ani pytań.

6.
Informacja Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w Referacie 
Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.

Protokół z przeprowadzonej kontroli w Referacie GGNiOŚ odczytał przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Jerzy Janus.

7.
Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego w ocenie mieszkańców Głuszycy.

Informacja została zawarta w materiałach na sesję. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Masiuk

- zapytał na czym polegała anonimowość przeprowadzonej ankiety, skoro za jej wypełnienie 

  można było wygrać jakąś nagrodę.

Pani Maria Sokołowska - kierownik Referatu 

- wyjaśniła, że anonimowość polegała na tym, że ankieterzy otrzymywali numer 

  i zachowywali go dla siebie. Numer nie był znany dla pracowników BOK. W wyniku 

  losowania nagród losowano numer. Ten numer myśmy mieli i zainteresowany, potem 

  zawiadamialiśmy tę osobę o nagrodzie. Natomiast było to przeprowadzone anonimowo, 

  bowiem nikt nie podpisywał ankiety, posługiwano się numerami.

Radny Masiuk

- podzielił się informacją, jaka otrzymał: przychodził ankieter z listą, na której podpisywała 

  się osoba, która brała ankietę, numer ankiety był taki sam pod którym podpisała się ta osoba.

Pani Sokołowska

- stwierdziła, że taka sytuacja nie miała w ogóle miejsca.

8.
Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2004/2005.

Informacja została zawarta w materiałach na sesję. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uwag odnośnie organizacji organizacji roku szkolnego 2004/05 nie zgłoszono.

9.
Przebieg wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.

Informacja została zawarta w materiałach na sesję. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Masiuk

- zgłosił swoje wątpliwości co do funkcjonowania Centrum Kultury, ponieważ na 10 tygodni 

  wakacji, raptem Centrum Kultury zorganizowało wypoczynek dla dzieci i jakieś tam 

  imprezy na 2 tygodnie.

Pani Zofia Markiewicz - dyrektor Centrum Kultury

- Centrum Kultury zorganizowało 2 turnusy dwutygodniowe półkolonii (wakacje w mieście). 

  Z tej formy wypoczynku skorzystało w sumie 72 dzieci w wieku od 6-14 lat. Zajęcia 

  prowadzone były od godz. 10.00 do 15.00. Podczas zajęć dzieci brały udział w grach 

  i zabawach sprawnościowych, konkursach plastycznych i muzycznych, dyskotekach,

  wycieczkach po okolicy i do przygranicznych miasteczek czeskich. Na zakończenie każdego 

  turnusu dzieci zostały obdarowane rzeczowymi nagrodami oraz słodyczami, dzięki 

  sponsorom. W godzinach popołudniowych prowadzone były zajęcia w kółku plastycznym, 

  kółku kultura mojego języka oraz gry i zabawy. Przez cały okres wakacji czynna była 

  biblioteka z oddziałem dziecięcym. W lipcu odbył się Festiwal Folkloru Światowego, a w 

  sierpniu Święto Kwiatów i Folkloru. Obie imprezy odbywały się w Parku Jordanowskim.

Radny Korpysa

- podziękował wszystkim osobom, którzy pomogli zorganizować wypoczynek letni dla dzieci 

z Głuszycy Górnej w szczególności Paniom Jadwidze Wiśniewskiej, Urszuli Zaleskiej i 

  Monice Warszczuk.

Przewodniczący Rady 

- dodał, że średnio w Polsce co 5 dziecko skorzystało z wypoczynku letniego. U nas w gminie 

  co 3 dziecko, czyli nie jest jeszcze wspaniale, ale nie jest źle.

Radny Masiuk

- przypomniał pani dyrektor, że swego czasu w centrum Kultury funkcjonowało ileś tam 

  organizacji, teraz te organizacje zostały usunięte, być może w związku z tym społeczeństwo 

  nie garnie się do Centrum Kultury. A poza tym jeszcze jedna kwestia, ćwiczenia zespołu 

  muzycznego odbywają się w domu prywatnym.

Pani Zofia Markiewicz - dyrektor Centrum Kultury

- wyjaśniła, że nie ma wpływu na to, gdzie kto sobie ćwiczy. Żadna organizacja nie została 

  wyrzucona z centrum Kultury. Cały budynek jest zagospodarowany. Niepełnosprawni sami 

  poprosili Burmistrza o zmianę pomieszczenia.

10.
Ocena Planu Podnoszenia Poziomu Estetycznego Gminy.

Informacja została przedstawiona w materiałach na sesję. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Błaszczyk

- wyraził zadowolenie z poziomu estetyki gminy. Są zauważalne w porównaniu z latami 

  ubiegłymi. Niemniej są jeszcze zaniedbania, w niektórych miejscach zalegają śmieci.

  pracownik urzędu powinien częściej kontrolować stan czystości w gminie i reagować.

Burmistrz

- w tym temacie gmina ma jeszcze dużo do zrobienia, ale małymi krokami staramy się 

  podnosić poziom estetyki gminy. Jest nadzieja, że firma „Magra” wywiąże się z podpisanej 

  umowy z gminą i za 3 lata będą widoczne efekty. 

Radny Walczak

- zwrócił uwagę, że rozwiewane są śmieci ze sklepu EKO.

Przewodniczący Rady ogłosił 10-minutową przerwę.

11.
Informacja o działaniach dotyczących ochrony środowiska w gminie Głuszyca.

Informacja została przedstawiona w materiałach. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady złożył podziękowania Burmistrzowi za podjęcie działania i zlikwidowanie

przeterminowanych środków ochrony roślin, które zgromadzone były w magazynie w Głuszycy Górnej.

Radni nie złożyli uwag do przedłożonej informacji.

12.
Realizacja planów pracy: Rady Miejskiej, stałych komisji Rady oraz 
Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 2004 r

Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej za I półrocze przedstawił Przewodniczący Rady 

Jan Chmura - załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie zostały przedstawione kolejno sprawozdania z pracy stałych komisji Rady 

i stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.

Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zawarte zostało w materiałach na sesję i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Sprawozdanie zostało przygotowane przez Pełnomocnika ds. Alkoholowych panią Marię Sokołowską.

Radny Masiuk

- przypominał, że jeszcze dwa czy trzy lata temu w Głuszycy nie było problemu narkotyków. 

  obecnie w sprawozdaniu wykazano, że 68% ankietowanej młodzieży ma kontakt z narkotykami.

Pani Sokołowska

- wyjaśniła, że ankietę przeprowadzili nauczyciele Zespołu Szkół w Głuszycy. Komisja też 

  była zaskoczona jej wynikami. W związku z tymi wynikami będzie realizowany program 

  związany z narkomanią, bowiem jest to duży problem w Głuszycy.

13.
Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2004 r.

Informację o realizacji budżetu gminy za I półrocze Radni otrzymali 20 sierpnia br., stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr III-175/04 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonej przez Burmistrza Głuszycy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2004 r.

Skład Orzekający RIO wydał opinię pozytywną.

Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2004 r.

Skarbnik gminy

- w uzupełnieniu informacji, którą Radni otrzymali Skarbnik gminy zwrócił uwagę na jeden 

  fakt, a mianowicie na zagrożenia jakie wynikają z informacji za I półrocze, które mogą 

  znaleźć odbicie w II półroczu. Dochody: wysoka dynamika dochodów wynika z dodatkowych 

  wpływów jednorazowych. Wydatki: niektóre wydatki realizowane są w większym stopniu inne 

  w mniejszym. Sygnalizowane są przekroczenia wydatków, które spowodują konieczność korekty 

  w II półroczu. Min. w zakresie remontów budynków mieszkalnych, pokrycie kosztów pobytu 

  osób skierowanych do domów opieki społecznej. Z perspektywy 8 miesięcy te zagrożenia coraz 

  bardziej się uwidaczniają. Wyraźnie widać tendencję malejąca dochodów w II półroczu. 

  Zmniejszenie planu dochodów pociąga za sobą konieczność ograniczenia wydatków. Będzie 

  problem z ograniczeniem wydatków, bo szereg wydatków na dzień dzisiejszy jest przekraczany 

  i trzeba będzie to przekroczenie usankcjonować, aby skończyć rozpoczęte prace. Wydatki 

  w II półroczu trzeba będzie zwiększyć o 240 tys. zł. A to oznacza, że o 240 tys. zł. trzeba będzie 

  ograniczyć w innych rodzajach działalności. Na następnej sesji będzie korekta budżetu. 

  Odchylenia od planu, które wprowadzane są do planu w dużym stopniu są efektem małego 

  przywiązywania wagi do pieniądza publicznego. 

Burmistrz

- na gminę zostały nałożone nowe zadania, chociażby opłaty za pobyt w domu opieki 

  społecznej mieszkańca gminy, wypłaty zasiłków. Tylko do czerwca były roboty publiczne, 

  teraz ich nie ma, ale gmina będzie musiała stworzyć instytucję integracji społecznej. Są to 

  zadania jeszcze przed gminą. Może uda się sprzedać mienie gminy i wzrosną dochody. 

  Przed gmina 2 poważne zadania - budowa sali gimnastycznej i modernizacja gimnazjum. 

  W tym roku będzie aplikowany wniosek o budowę kolektora sanitarnego do ul. Granicznej.

  Gmina będzie czynić starania o środki unijne. 

Radny Masiuk

- zapytał, czy jest możliwość odzyskania 15 tys. zł. za odśnieżanie dróg powiatowych?

Burmistrz

- stwierdził, że niestety nie ma szans na odzyskanie tych środków. Umowa została podpisana

  na kwotę 42 tys.zł. RIO wytknęła wręcz, że nie może gmina dofinansowywać nie swoich 

  zadań. W tym roku odśnieżanie dróg powiatowych bierze na swoją odpowiedzialność powiat.

Radny Masiuk

- zapytał ile wynosi dieta Gminnej Komisji Alkoholowej.

- na Klub „Włókniarz” przekazano 175 zł., a co z resztą kasy?

Przewodniczący Rady

- odpowiedział, że jest to wynagrodzenie ustalone przez Burmistrza i wynosi 120 zł. brutto.

Burmistrz

- odnośnie dotacji dla Klubu „Włókniarz” wyjaśnił, że 175 zł. to dane na koniec czerwca, a za 

  8 miesięcy Klub otrzymał już 15,5 tys. zł.

Przewodniczący Rady ogłosił 10-minutową przerwę.

Prowadzenie obrad przejął Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Walczak.

14.
Podjęcie uchwał:

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekty uchwał Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

w sprawie przekształceń niżej wymienionych szpitali.


14.1
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Szpitala 



Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

GŁOSOWANIE nad wyrażeniem pozytywnej opinii

za - 0 głosów

przeciw - 7 głosów

wstrzymujących się - 3 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska wyraziła negatywną opinię i podjęła w tej sprawie uchwałę 


      Nr XXII/112/2004 

14.2
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala 


Neuropsychiatrii w Krośnicach

GŁOSOWANIE nad wyrażeniem pozytywnej opinii

za - 0 głosów

przeciw - 7 głosów

wstrzymujących się - 3 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska wyraziła negatywną opinię i podjęła w tej sprawie uchwałę 


      Nr XXII/113/2004 

14.3
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego w Legnicy

GŁOSOWANIE nad wyrażeniem pozytywnej opinii

za - 0 głosów

przeciw - 7 głosów

wstrzymujących się - 3 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska wyraziła negatywną opinię i podjęła w tej sprawie uchwałę 


      Nr XXII/114/2004 

14.4
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia 


Wojewódzkiego Szpitala Dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Stroniu Śląskim

GŁOSOWANIE nad wyrażeniem pozytywnej opinii

za - 0 głosów

przeciw - 7 głosów

wstrzymujących się - 3 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska wyraziła negatywną pinię i podjęła w tej sprawie uchwałę 


      Nr XXII/115/2004 

14.5
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Specjalistycznego Szpitala 


Zespolonego im. S. Batorego w Wałbrzychu

GŁOSOWANIE nad wyrażeniem pozytywnej opinii

za - 0 głosów

przeciw - 7 głosów

wstrzymujących się - 3 głosy

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska wyraziła negatywną opinię i podjęła w tej sprawie uchwałę 


      Nr XXII/116/2004 

14.6
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 


roku budżetowego

Wiceprzewodniczący Rady wyjaśnił, że jest to uchwała porządkowa, którą Rada podejmie zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi RIO.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 9 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXII/117/2004 w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
 
       wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego została podjęta.

14.7
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/104/2001 Rady Miejskiej z dnia 22.12.2001 r. 


w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych gminy 


z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja 
podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności oraz wskazania 
organów do tego upoważnionych

Skarbnik gminy wyjaśnił, że zmiana do podjętej już w 2001 r. uchwały wynika z faktu, że zadania Zarządu Miasta przejął Burmistrz oraz z faktu, że gmina powołała dwie jednostki, a mianowicie

spółkę ZUMiK i Centrum Kultury. 

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 9 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXII/118/2004 w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/104/2001 Rady 
 
      Miejskiej z dnia 22.12.2001 r. w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności 
 
      jednostek organizacyjnych gminy z tytułu należności pieniężnych, do których 


      nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych 


      ulg w spłacaniu tych należności oraz wskazania organów do tego upoważnionych


      została podjęta.

14.8
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 


przestrzennego części wsi Grzmiąca

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 10 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 10 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXII/119/2004 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
 
      planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Grzmiąca została podjęta.

15.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.

Radny Żelezowski

- czy są środki na ul. Graniczną i na chodnik w Głuszycy Górnej. Czy może odbyło się w tej 

  sprawie spotkanie z Zarządem Dróg?

- na kiedy przewiduje się rozpoczęcie prac przy trawniku koło banku?

- na parkingu przy ul. Granicznej składowana jest szlaka. Czy przewidywane są tam jakieś 

  prace?

- czy sprzedano już budynek po ZGKiM?

- jak skończyła się sprzedaż mieszkań w budynku po przedszkolu?

Burmistrz

- spotkania z Zarządem Dróg nie było, prowadzona jest korespondencja. O ile radny sobie 

  życzy to zostanie wystosowane zaproszenie do pana Sroki. 

- plac przy banku będzie zagospodarowany, jest obietnica pana Szwarczewskiego, że postawi 

  kulę z granitu, która będzie napędzana wodą. Można zrobić też zmianę organizacji ruchu na 

  tym placu.

- pracownik Urzędu otrzymał polecenie ustalenia, kto wywiózł szlakę na rondo przy Granicznej.

- na budynek po ZGKiM odbyły się dwa przetargi, ale nikt nie wpłacił wadium. W trzecim 

  trzeba będzie obniżyć cenę. 

- w budynku po przedszkolu zostało jeszcze jedno mieszkanie do sprzedaży.

Radny Błaszczyk

- po raz kolejny Radny zaapelował o ustawienie wiaty przystankowej na osiedlu.

- zwrócił uwagę, że basen jest niezabezpieczony, cały czas otwarta jest brama.

Burmistrz

- odnośnie wiaty przystankowej, prawdopodobnie zostanie przeniesiona wiata, która 

  umiejscowiona jest przy zakładzie „Dall”, a która nie jest teraz wykorzystywana,

- brama przy basenie jest otwarta, ponieważ młodzież korzysta z boiska do siatkówki, 

  natomiast sam basen jest zabezpieczony, woda jest spuszczona.

Sprawy organizacyjne:

Przewodniczący Rady przedstawił pisma, które wpłynęły do Rady:

- od Komitetu Społecznego „Dar dla Krysi”

- od Komitetu Honorowego oraz Zarządu Stowarzyszenia budowy Pomnika Pamięci 

  Górnictwa Wałbrzyskiego

- od Caritas Diecezji Świdnickiej.

Wymienione pisma zawierają prośby o wsparcie finansowe.

Obecni na XXII sesji Radni i 1 sołtys przekazali dietę na leczenie dla sześcioletniej mieszkanki gminy Krysi Ossowskiej.

16.
Zakończenie sesji.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Wiceprzewodniczący zakończył obrady 22 sesji Rady Miejskiej w dniu 11 września br. 

Na tym protokołowanie zakończono.

Protokoł.: Teodozja Nazarczuk

1
10

